PREFEITURA DO MUNICíP|o DE MONTE AZUT PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAUTO

PÍaça Rio BÍanco ne.85 - CEP 14.7!XXnO

LEI NO 2.141, 07 DE Í{OVEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre área de utilidade pública e autoriza o
Execúivo requerer abertura de Matrícula junto ao
Cartório de Registro de Imó\€is - CRI local.

ANTONIO SERGIO LEAL, Prefeito do Município de MoÍte Azul

Paulista, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

Faz saber qr.re, a Câmara de Vereadores de Monte Azul Paulista,

aprovou, e ele sancionâ e promulga a seguinte Lei.

Artiqo 1o - Fica d€larada de utilidade pública para fins
insutucionais a área de 9.765,72 ma,lffilizada na a Rua São João, lado ímpar; Rua
Monteiro Lobato, lado ímpar; Rua Rodngues Alves, lado par e Rua São Pedro, lado par,
perímetro uóano, nesta cidade e @marca, dentro da seguinte descrição perimétrica:

"Um tcneno Bigndo como Prag Embixa&r Macedo furcs, ne§a
cidade e comanca & IrrorrE Azul Paalifr - SPl @rn frerrb Hn a Rua §o
1úo, lado ímpç Rua |rontciro Lobto, lado ímryr; Rua Rúrígua Altes,
lado par e Raa §o Pdto, lado par/ aompsfu h quúra n, 74, mdindo e
confrontando da xguinte forma: fnici** oo pnto O7, localizado na Rua
§o João, na conlluêocia corn a Rua Rdrigtrc Alvu; daí xgue
confrontando c.rm a Rua §o -l& até o pnto O2, com azimatc de
tl2o06'9" e diúncb oe íul,ffn; daí que confrunbndo com a
C.onfluência da Rua §o Júo, @rn a Raa lrbrrbiro Lofu até o Nnto 03, em
arco de 3,9Om, ann rab de 2r5om; hí que coríronan& @m a Rua
Monteiro LoMo até o pnU lN, com azima@ de 207"36'79" e disÉncia de
9J27m; daí *gue conímnbndo om a Confluência da Rua HorrteiÍo LoMo
com a Rua Éo Pdro até o pnto 05, em ar@ de 296m. @m raio de 2/5Om;
daí ryue confiutbndo ctxii a Rua fu No até o prrb O6, am azimute
de 292078'27' e di#ncia & 94,64m; daí qwe @nfronbndo @m a
@nf,uência da Rua fu Pdto com a Raa Rdrigrrc Alye atÉ o prrto OZ
em atd, de 3,9Om, on nio de 2,50m; daí qtre @nÍronando @m a Rua
Rodrigaes AlvÉ até o pnb 08, cotn azimub de 2703437' e di#trcia de
92,89m; daí qrue @níronbndo om a Conflaência da Raa Rodrigaes Afues
com a Raa §o.I&; até o pnb 07, sn ar@ de 295m, on rab de JSOn,
ponto inicial & &ri(fu, prfaan& dib tuzsto a *e & 9.765/72
m2,"

AÍtioo 20 - Fica afetada na cãtegoria Institucíonal, a área descrita
no artigo anterior.

AÍtigo 30 - Fica o Poder Execúivo AUTORIZAm a requerer a
abertura de matrícula e demais atos, junto ao Crrtfio de Registro de Imóveis local.

@ PREFEITURA OO MUNICÍP|o DE MONÍE AZUT PAUUSTA

ESTADO DE SÃO PAUTO
Praça Rio Eranco ns.85 - CEP 14.7:X)-{XIO

futioo 40 - Esta lei entraÉ eÍn úrgor na data de sua publicação,
rwogadas as disposi6es em contório.

Monte Azul Paulista, 07 de norembro de 2018

E-
o LEAL

PreÍeito do Município

Registrada e publicada no expediente da Secretariâ da
PrefeituÍa Municipal de Monte Azul Pâulista, Estado de São
2018.

o, 07

PrcÍeito do Município